

A.B.T. ApS
Fredskovhellet 1 A, 3400 Hillerød

CVR-nr. 35 24 47 51

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2018.

Anette Thorslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.B.T. ApS
Fredskovhellet 1 A
3400 Hillerød

Hjemmeside: www.meny.dk

CVR-nr.: 35 24 47 51

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Anette Bovien Thorslund

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. I regnskabsåret har selskabet drevet MENY i Hillerød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.324.573 kr. mod 8.719.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428.276 kr. mod 761.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et resultat for 2017/2018 på niveau med regnskabsåret 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	9.324.573	8.719.276
1 Personaleomkostninger	-8.363.043	-7.650.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.996	-88.819
Driftsresultat	811.534	980.357
Andre finansielle indtægter	1.602	14
Øvrige finansielle omkostninger	-207.738	-3.388
Resultat før skat	605.398	976.983
Skat af årets resultat	-177.122	-215.368
Årets resultat	428.276	761.615
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	658.215
Disponeret fra overført resultat	-571.724	0
Disponeret i alt	428.276	761.615

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	412.683	493.318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>412.683</u>	<u>493.318</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	68.000	266.358
Deposita	1.247.745	1.050.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.315.745</u>	<u>1.316.358</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.728.428</u>	<u>1.809.676</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.589.382	2.289.138
Varebeholdninger i alt	<u>2.589.382</u>	<u>2.289.138</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.749	80.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.920	0
Andre tilgodehavender	520.567	586.136
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	51.204	0
Periodeafgrænsningsposter	48.394	35.258
Tilgodehavender i alt	<u>679.834</u>	<u>701.719</u>
Likvide beholdninger	2.705.614	2.550.572
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.974.830</u>	<u>5.541.429</u>
Aktiver i alt	<u>7.703.258</u>	<u>7.351.105</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.877.946	2.449.670
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.957.946</u>	<u>2.633.070</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.800	17.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.800</u>	<u>17.200</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.163.154	3.035.997
Selskabsskat	24.292	93.277
Anden gæld	1.547.066	1.571.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.734.512	4.700.835
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.734.512</u>	<u>4.700.835</u>
Passiver i alt	<u>7.703.258</u>	<u>7.351.105</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.346.337	6.695.146
Pensioner	730.770	676.076
Andre omkostninger til social sikring	180.249	161.033
Personaleomkostninger i øvrigt	105.687	117.845
	8.363.043	7.650.100
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 23	 23
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	717.937	419.199
Tilgang i årets løb	69.361	298.738
Kostpris 30. september 2017	787.298	717.937
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	 -224.619	 -135.800
Årets afskrivninger	-149.996	-88.819
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-374.615	-224.619
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	 412.683	 493.318
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven-
		de i alt 30.
		september
		2017
Kategori	Rentefod	Nedskriv-
		ning
		Tilbagebetalte
		beløb i regn-
		skabsåret
		kr.
Direktion	10	0
		2.000
		51.204
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.449.670	1.791.455
Årets overførte overskud eller underskud	-571.724	658.215
	1.877.946	2.449.670
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	103.400
	1.000.000	103.400

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Supergros, sekundært overfor øvrige MENY og Spar købmænds gæld til Supergros er der deponeret kr. 150.000, der er optaget under posten deposita under anlægsaktiver.

Depositum kr. 1.097.745 ligger til sikkerhed overfor indgåede aftaler om leje af lokaler og leasing.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restværdi på t.kr. 40 og en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31. måneder.

Selskabet har indgået aftaler om husleje og leasing som tidligst kan opsiges pr. 1. januar 2027. Den årlige husleje/leasing udgør minimum t.kr. 2.362, som årligt pristalsreguleres.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anette Thorslund Holding ApS, CVR-nr. 38608533 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Bovien Thorslund (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Anette Thorslund

Serienummer: PID:9208-2002-2-595507073835

IP: 193.163.78.4

2018-01-17 11:57:26Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-01-17 12:01:58Z

NEM ID 

Anette Bovien Thorslund (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Anette Thorslund

Serienummer: PID:9208-2002-2-595507073835

IP: 193.163.78.4

2018-01-17 12:23:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5ENU0-PWIOA-TSZQ2-Y3NJM-GEE04-A6EEM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>